

Mensing-Fahrzeugbau
 Inh. Carsten Mensing
 Burgstemmer Str. 1
 31171 Nordstemmen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210901038
 Kundennr.: 53253
 Datum: 10. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)5409403411
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210901300 vom 10.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,65	53,00
2	40047		BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	10,95	131,40
3	401147		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock, verstellbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020541 *** Ihre Belegnr.: TEL. KARSTEN	1	Stück	24,75	24,75
4	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,70 kg	6	Stück	6,74	40,44
5	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234 PEITZ Bremsbackensatz für Peitz R 234-76 und 234 RS, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Niederhaltefedern,	2	Stück	32,50	65,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210901038

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Zugfedern lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020925 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
6	10530		Umrissleuchte rot/weiß Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummiarm 90° abgewinkelt, 12/24 Volt B: 191 mm	2	Stück	6,50	13,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,40 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							327,59
19% MwSt.							62,24
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							389,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 45,760

Lief. an Adresse

Mensing-Fahrzeugbau
Inh. Carsten Mensing
Burgstemmer Str. 1
31171 Nordstemmen
Deutschland